
Classe di Concorso/Tipo posto Cognome Nome Data di Nascita Precedenza Punteggio
Art. 5 comma 

8 del C.C.N.I.

Art. 2, comma 1 

lettera a) 

C.C.N.I.

Art. 2, comma 1 

lettera e) C.C.N.I.

Art. 2, comma 1 

lettera f) C.C.N.I.

Art. 2, comma 1 

lettera g) 

C.C.N.I. 

Appartenente a classe di 

concorso o posto in 

esubero 

Scuola (Informazione 

oscurata per protezione dei 

dati personali)

Scuola (Informazione 

oscurata per protezione 

dei dati personali)

Tipi Posto Richiesti Informazione sulla titolarità Provincia Ordine Scuola Scuola Comune Distretto Classe di Concorso /Tipo posto Tipo ruolo 

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GUARDIANI LUCA 23/06/1978 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

156.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PESL03000E - LICEO ART-MUS-COR MISTICONI-BELLISARIO G482 - PESCARA                       012 A054 - STORIA DELL'ARTE                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SCARCI RAFFAELLA 07/12/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

106.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PERI03000V - IPSIA "DI MARZIO-MICHETTI" PESCARA G482 - PESCARA                       012 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       IANNACCONE MARIO 29/03/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

101.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PETD010008 - ITC-ITT-ITG "T. ACERBO" PESCARA G482 - PESCARA                       012 AS48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC II GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       BALDASSARRE FRANCESCA 30/08/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

101.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEPM020004 - LICEO "G. MARCONI" PESCARA G482 - PESCARA                       012 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE MEDIO MARTINA 15/10/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

58.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEIS00600B - IIS  "A. VOLTA" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A026 - MATEMATICA                         Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI GIOVANNI ALESSIA 20/10/1973  225.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEPM020004 - LICEO "G. MARCONI" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       REZZOLLA ENZA 28/08/1963  188.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEPM020004 - LICEO "G. MARCONI" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE BONIS CLAUDIA 22/07/1974  153.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PETD010008 - ITC-ITT-ITG "T. ACERBO" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       GRAVINA MARCO 07/08/1974  135.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PETD07000X - ITC-ITT-ITG " ATERNO - MANTHONE' "PE G482 - PESCARA                       012 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'AMICODATRI SARA 20/04/1980  96.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PETD010008 - ITC-ITT-ITG "T. ACERBO" PESCARA G482 - PESCARA                       012 AS48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC II GR Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       SQUARTECCHIA MILENA 25/08/1980  84.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEPS05000V - L.SCIENTIFICO "C.D'ASCANIO" MONTESILVANO F646 - MONTESILVANO                  012 A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GUARDIANI LUCA 23/06/1978 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

156.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PESL03000E - LICEO ART-MUS-COR MISTICONI-BELLISARIO G482 - PESCARA                       012 A054 - STORIA DELL'ARTE                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SCARCI RAFFAELLA 07/12/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

106.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PERI03000V - IPSIA "DI MARZIO-MICHETTI" PESCARA G482 - PESCARA                       012 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        IANNACCONE MARIO 29/03/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

101.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PETD010008 - ITC-ITT-ITG "T. ACERBO" PESCARA G482 - PESCARA                       012 AS48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC II GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        BALDASSARRE FRANCESCA 30/08/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

101.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEPM020004 - LICEO "G. MARCONI" PESCARA G482 - PESCARA                       012 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE MEDIO MARTINA 15/10/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

58.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEIS00600B - IIS  "A. VOLTA" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A026 - MATEMATICA                         Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI GIOVANNI ALESSIA 20/10/1973  225.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEPM020004 - LICEO "G. MARCONI" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        REZZOLLA ENZA 28/08/1963  188.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEPM020004 - LICEO "G. MARCONI" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE BONIS CLAUDIA 22/07/1974  153.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PETD010008 - ITC-ITT-ITG "T. ACERBO" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        GRAVINA MARCO 07/08/1974  135.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PETD07000X - ITC-ITT-ITG " ATERNO - MANTHONE' "PE G482 - PESCARA                       012 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'AMICODATRI SARA 20/04/1980  96.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PETD010008 - ITC-ITT-ITG "T. ACERBO" PESCARA G482 - PESCARA                       012 AS48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC II GR Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        SQUARTECCHIA MILENA 25/08/1980  84.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEPS05000V - L.SCIENTIFICO "C.D'ASCANIO" MONTESILVANO F646 - MONTESILVANO                  012 A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GUARDIANI LUCA 23/06/1978 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

156.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PESL03000E - LICEO ART-MUS-COR MISTICONI-BELLISARIO G482 - PESCARA                       012 A054 - STORIA DELL'ARTE                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SCARCI RAFFAELLA 07/12/1984 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

106.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PERI03000V - IPSIA "DI MARZIO-MICHETTI" PESCARA G482 - PESCARA                       012 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       IANNACCONE MARIO 29/03/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

101.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PETD010008 - ITC-ITT-ITG "T. ACERBO" PESCARA G482 - PESCARA                       012 AS48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC II GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       BALDASSARRE FRANCESCA 30/08/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

101.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEPM020004 - LICEO "G. MARCONI" PESCARA G482 - PESCARA                       012 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE MEDIO MARTINA 15/10/1985 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

58.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEIS00600B - IIS  "A. VOLTA" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A026 - MATEMATICA                         Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DANIELE ALESSANDRA 30/01/1967  320.5    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PETD010008 - ITC-ITT-ITG "T. ACERBO" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE      Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI GIOVANNI ALESSIA 20/10/1973  225.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEPM020004 - LICEO "G. MARCONI" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       REZZOLLA ENZA 28/08/1963  188.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEPM020004 - LICEO "G. MARCONI" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAPPIELLO FRANCESCO 27/08/1963  162.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEIS00600B - IIS  "A. VOLTA" PESCARA G482 - PESCARA                       012 B016 - LAB SCIENZE E TECNOL INFORMATICHE  Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE BONIS CLAUDIA 22/07/1974  153.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PETD010008 - ITC-ITT-ITG "T. ACERBO" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       GRAVINA MARCO 07/08/1974  135.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PETD07000X - ITC-ITT-ITG " ATERNO - MANTHONE' "PE G482 - PESCARA                       012 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       PALMITESTA BRUNELLA 20/02/1966  125.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEIS00300X - IIS "E.ALESSANDRINI" MONTESILVANO F646 - MONTESILVANO                  012 A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'AMICODATRI SARA 20/04/1980  96.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PETD010008 - ITC-ITT-ITG "T. ACERBO" PESCARA G482 - PESCARA                       012 AS48 - SCIENZE MOTORIE SPORTIVE SEC II GR Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       SQUARTECCHIA MILENA 25/08/1980  84.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEPS05000V - L.SCIENTIFICO "C.D'ASCANIO" MONTESILVANO F646 - MONTESILVANO                  012 A008 - DISCIP GEOM, ARCH, ARRED, SCENOTEC Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       TORCHETTI MASSIMILIANO 02/12/1975 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

134.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEPM020004 - LICEO "G. MARCONI" PESCARA G482 - PESCARA                       012 AS01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. II GRADO Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FILOMENA PATRIZIA 17/03/1976  236.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PETD010008 - ITC-ITT-ITG "T. ACERBO" PESCARA G482 - PESCARA                       012 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'AGOSTINO MARIA PAMELA 10/07/1975  159.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEPS05000V - L.SCIENTIFICO "C.D'ASCANIO" MONTESILVANO F646 - MONTESILVANO                  012 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       RENZETTI MARZIA 10/03/1976  157.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PESL03000E - LICEO ART-MUS-COR MISTICONI-BELLISARIO G482 - PESCARA                       012 A054 - STORIA DELL'ARTE                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       COCCIA MARIA GRAZIA 13/05/1970 153.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PERI03000V - IPSIA "DI MARZIO-MICHETTI" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI NICOLA MARIANGELA 20/04/1977 151.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PETD010008 - ITC-ITT-ITG "T. ACERBO" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       FLORINDI FLAVIA 26/04/1973  146.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEPS01000C - "L. DA VINCI" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MARTELLA MARTA 30/08/1976  138.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PESL03000E - LICEO ART-MUS-COR MISTICONI-BELLISARIO G482 - PESCARA                       012 A054 - STORIA DELL'ARTE                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI VALENTINO PATRIZIA 01/02/1961  136.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PETD010008 - ITC-ITT-ITG "T. ACERBO" PESCARA G482 - PESCARA                       012 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       LUCASELLI ERMINIA 15/09/1962  132.0    SI   ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEPS05000V - L.SCIENTIFICO "C.D'ASCANIO" MONTESILVANO F646 - MONTESILVANO                  012 AS01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. II GRADO Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DE SANCTIS DONATELLA 03/06/1976  111.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PERI03000V - IPSIA "DI MARZIO-MICHETTI" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI GIOVANNI MICHELINA 02/02/1966  102.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PERH010006 - IPSSEOA "FILIPPO DE CECCO" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        TORCHETTI MASSIMILIANO 02/12/1975 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

134.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEPM020004 - LICEO "G. MARCONI" PESCARA G482 - PESCARA                       012 AS01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. II GRADO Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FILOMENA PATRIZIA 17/03/1976  236.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PETD010008 - ITC-ITT-ITG "T. ACERBO" PESCARA G482 - PESCARA                       012 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'AGOSTINO MARIA PAMELA 10/07/1975  159.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEPS05000V - L.SCIENTIFICO "C.D'ASCANIO" MONTESILVANO F646 - MONTESILVANO                  012 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        RENZETTI MARZIA 10/03/1976  157.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PESL03000E - LICEO ART-MUS-COR MISTICONI-BELLISARIO G482 - PESCARA                       012 A054 - STORIA DELL'ARTE                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        COCCIA MARIA GRAZIA 13/05/1970 153.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PERI03000V - IPSIA "DI MARZIO-MICHETTI" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI NICOLA MARIANGELA 20/04/1977 151.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PETD010008 - ITC-ITT-ITG "T. ACERBO" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        FLORINDI FLAVIA 26/04/1973  146.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEPS01000C - "L. DA VINCI" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MARTELLA MARTA 30/08/1976  138.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PESL03000E - LICEO ART-MUS-COR MISTICONI-BELLISARIO G482 - PESCARA                       012 A054 - STORIA DELL'ARTE                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI VALENTINO PATRIZIA 01/02/1961  136.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PETD010008 - ITC-ITT-ITG "T. ACERBO" PESCARA G482 - PESCARA                       012 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        LUCASELLI ERMINIA 15/09/1962  132.0       ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEPS05000V - L.SCIENTIFICO "C.D'ASCANIO" MONTESILVANO F646 - MONTESILVANO                  012 AS01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. II GRADO Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DE SANCTIS DONATELLA 03/06/1976  111.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PERI03000V - IPSIA "DI MARZIO-MICHETTI" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI GIOVANNI MICHELINA 02/02/1966  102.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PERH010006 - IPSSEOA "FILIPPO DE CECCO" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       TORCHETTI MASSIMILIANO 02/12/1975 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

134.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEPM020004 - LICEO "G. MARCONI" PESCARA G482 - PESCARA                       012 AS01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. II GRADO Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FILOMENA PATRIZIA 17/03/1976  236.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PETD010008 - ITC-ITT-ITG "T. ACERBO" PESCARA G482 - PESCARA                       012 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'AGOSTINO MARIA PAMELA 10/07/1975  159.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEPS05000V - L.SCIENTIFICO "C.D'ASCANIO" MONTESILVANO F646 - MONTESILVANO                  012 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       RENZETTI MARZIA 10/03/1976  157.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PESL03000E - LICEO ART-MUS-COR MISTICONI-BELLISARIO G482 - PESCARA                       012 A054 - STORIA DELL'ARTE                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       COCCIA MARIA GRAZIA 13/05/1970 153.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PERI03000V - IPSIA "DI MARZIO-MICHETTI" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI NICOLA MARIANGELA 20/04/1977 151.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PETD010008 - ITC-ITT-ITG "T. ACERBO" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

PROVINCIA: PESCARA

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO

GRADUATORIA  PROVVISORIA UTILIZZAZIONE PROVINCIALE PROVVISORIA - SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO - PRIVACY

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2025/26

Dati di Titolarità

Conferma su sostegno, a domanda, del docente fornito del prescritto titolo di specializzazione utilizzato nell’anno scolastico precedente. 

Utilizzazione su sostegno a domanda dei docenti titolari su tipo posto comune in possesso del titolo di specializzazione, non compresi nelle categorie 

 Dati anagrafici Dati domanda
Dati Scuola di Precedente 

Titolarità
Dati Scuola di Conferma Altre Informazioni



EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       FLORINDI FLAVIA 26/04/1973  146.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEPS01000C - "L. DA VINCI" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MARTELLA MARTA 30/08/1976  138.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PESL03000E - LICEO ART-MUS-COR MISTICONI-BELLISARIO G482 - PESCARA                       012 A054 - STORIA DELL'ARTE                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI VALENTINO PATRIZIA 01/02/1961  136.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PETD010008 - ITC-ITT-ITG "T. ACERBO" PESCARA G482 - PESCARA                       012 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       LUCASELLI ERMINIA 15/09/1962  132.0    SI   ** ** SOSTEGNO, NORMALE 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEPS05000V - L.SCIENTIFICO "C.D'ASCANIO" MONTESILVANO F646 - MONTESILVANO                  012 AS01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. II GRADO Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DE SANCTIS DONATELLA 03/06/1976  111.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PERI03000V - IPSIA "DI MARZIO-MICHETTI" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI GIOVANNI MICHELINA 02/02/1966  102.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PERH010006 - IPSSEOA "FILIPPO DE CECCO" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

A002 - DESIGN MET.OREF.PIET.DURE GEMME    DI NORSCIA MAURIZIO 08/10/1967 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

301.0  SI     ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   A002 - DESIGN MET.OREF.PIET.DURE GEMME    Normale

A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO BUONO GIOVANNA 31/05/1979  99.0  SI    SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO Normale

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     BUONO GIOVANNA 31/05/1979  99.0  SI    SI ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 

concorso o su posto di sostegno

PESCARA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO Normale

A021 - GEOGRAFIA                          DI MIERO CRISTINA 25/02/1971  84.0  SI     ** ** SOSTEGNO, NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   A021 - GEOGRAFIA                          Normale

A064 - TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE     DI GIUSEPPE STEFANIA 18/10/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

95.0  SI    ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   A064 - TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE     Normale

AJ55 - PIANOFORTE                         DI GIUSEPPE STEFANIA 18/10/1982 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

95.0  SI    ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di 

concorso o su posto di sostegno

PESCARA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   A064 - TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE     Normale

AS2C - LINGUA CULTURE STRANIERE (SPAGNOLO) RINALDO CATERINA 19/03/1973  137.0 SI   SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   AS2C - LINGUA CULTURE STRANIERE (SPAGNOLO) Normale

AS2D - LINGUA CULTURE STRANIERE (TEDESCO) MALANDRA PATRIZIA 04/02/1966 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

168.0 SI     ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   AS2D - LINGUA CULTURE STRANIERE (TEDESCO) Normale

AS2E - LINGUA CULTURE STRANIERE (RUSSO)   DI BLASIO CRISSEL 24/12/1986 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

74.0  SI     ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   AS2E - LINGUA CULTURE STRANIERE (RUSSO)   Normale

B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   SAMBENEDETTO FRANCESCA 10/01/1989 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

86.0 SI     ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   Normale

BA02 - CONV LINGUA STRANIERA (FRANCESE)   FEDELE CARMELINA 14/08/1967  336.0  SI     ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   BA02 - CONV LINGUA STRANIERA (FRANCESE)   Normale

BC02 - CONV LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)   PASQUALE TIZIANA 16/02/1975  103.0  SI     ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   BC02 - CONV LINGUA STRANIERA (SPAGNOLO)   Normale

BD02 - CONV LINGUA STRANIERA (TEDESCO)    COPPOLA GIULIANO 19/05/1973  90.0 SI     ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   BD02 - CONV LINGUA STRANIERA (TEDESCO)    Normale

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     DI SANTE EMANUELE 29/06/1979 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

97.0     SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEPM020004 - LICEO "G. MARCONI" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     FAIETA LORENZO 17/06/1982  69.0     SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso PESCARA Scuola secondaria di II grado PEPS01000C - "L. DA VINCI" PESCARA G482 - PESCARA                       012 A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     Normale

A020 - FISICA ABOU LEMONE MICHELE ALY 26/01/1992 PRECEDENZA PREVISTA DAL 

C.C.N.I.

SI ** ** NORMALE CLASSE DI CONCORSO PESCARA Scuola secondaria di II grado DOCENTE SENZA SEDE A020 - FISICA Normale

AS01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. II GRADO LUCASELLI ERMINIA 15/09/1962  

A009 - DISCIP GRAFICHE, PITTORICHE, SCENOG PANTOLI VALENTINA 23/07/1982  

AS01 - DISEGNO E STORIA ARTE SEC. II GRADO PANTOLI VALENTINA 23/07/1982  

CH - DH - EH DI MIERO CRISTINA 25/02/1971  

DOMANDE  CARTACEE - docenti assunti a T.D. II GRADO ai sensi degli artt. 59, comma 4 e 9-bis D.L. 

73/2021, dell’art. 5-ter D.L. 228/2021, dell’art.5, commi 5 e 6 D.L. 44/2023, degli artt. 13, comma 2 e 18 bis, 

comma 4, del d.lgs. 59/2017)

ESCLUSI

Personale soprannumerario

Personale in esubero provinciale


